II. Eodem modo remittenda sunt Commissioni pro altis scholis et scientificis institutionibus omnia decreta de dimissione ab officio professoribus et docentibus ex ratione, quod in maxima parte inveniantur correctiones verborum duplice atramento, ast ex decretis non appareat quis est ille qui istas correctiones perfecerit et de cuius mandato, dum caetera decreta de dimissione ab officio invocant decretum Gubernii nrus 1268/52, ipsum vero hoc decretum nrus 1268/52 non sit hoc communicatum in forma fide digna ob errorem memoratum sub I.

Ratione istorum defectuum formalium ex una parte, necnon quia agitur de acto maximi momenti pro ipsa institutione Facultatis Theologicae Romano-Catholicae Zagabriensis et de documentis magni momenti pro relationibus officiosis et pro iuribus singulorum officialium ex altera parte, Consilium Facultatis unanimiter concludit se delationem decretorum istorum, de suppressione Facultatis Theologicae R.C. necnon de dimissionibus ab officiis, in hac forma accipere non posse.

Zagrabiae, die 1 Februarii 1952

Mors fascismo – libertas populo!

Decanus:

L.S. Prof. dr Vilim Keilbach

Documentum IV

CULTAS THEOLOGICA ROMANO-CATHOLICA UNIVERSITATIS
Zagreb, Kaptol 29
Nrus 135/1952

Consilio pro publica instructione, scientia et cultura
Commissioni pro Altis scholis et institutionibus
scientificis

Z a g r e b

Die 1 Februarii 1952 hora 14 suscepit Decanatus Facultatis Theologicae Romano-Catholicae rescriptum Tituli de die 31 Ianuarii 1952 nrus 1995/52 quo defertur copia authenticata decreti Gubernii Popularis Reipublicae Croatiae de suppressione Facultatis Theologicae Romano-Catholicae Zagabriensis nrus 1268/52 de die 29 Ianuarii 1952.

Eapropter Consilium Facultatis Theologicae Romano-Catholicae Zagabriensis in sua II Sessione extraordinaria die 1 Februarii 1952 unanimiter decernit ut Commissioni pro Altis scholis et institutionibus scientificis interponatur

Protestatio

cum petitione ut decretum de suppressione Facultatis Theologicae Romano-Catholicae numerus 1268/52 vigore privetur, et quidem ex rationibus sequentibus:

cijelog rješenja ne vidi, tko je zapravo donio to rješenje, da li predsjednik vlade, čije je ime naznačeno ispod rješenja, ili možda i sama vlada NRH, jer se u uvod rješenja uvukla neka pogreška.

II. da se isto tako povrate Odboru za visoke škole i naučne ustanove sva rješenja o otkazu službe profesorima i nastavnicima s razloga, jer se u većini tih rješenja nalaze precrtavanja riječi dvostrukom tintom, a da se iz rješenja ne vidi, tko je učinio te ispravke i po čijem ovlašćenju, dok se preostala rješenja o otkazu službe pozivaju na rješenje vlade br. 1268/52, a samo to rješenje br. 1268/52 nije ovamo priopćeno u vjerodostojnom obliku zbog pogreške, spomenute pod I.